
Mateřská škola Divišov,okres Benešov

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání

Ředitelka mateřské školy jejíž činnost vykonává Mateřská škola Divišov, okres Benešov stanoví
následující kritéria, podle kterých bude postupovat při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu
vzdělávání v mateřské škole :
       

           1)  dítě v posledním roce před zahájením povinné  školní docházky a dítě      
s odkladem školní docházky podle §.34 odst.4 zákona 561/2004 Sb.

2) dítě s trvalým bydlištěm v Divišově

           3)  věk dítěte
    
           4) nejvyšší povolený počet dětí v mateřské škole

Při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole bude ředitelka mateřské
školy brát v úvahu důležitost jednotlivých kritérií ve výše uvedeném pořadí 1) až 4). 

V Divišově 9.3.2016                                                                       Alena Solnařová
                                                                                                     ředitelka mateřské školy

 


